[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26.05.2016 года, протокол № 5

Заслушав информацию первого проректора – проректора по учебной  работе  Г.М. Машкова «Рассмотрение отчета университета об исполнении предписания Рособрнадзора № 07-55-130-3/А от 22.04.2016»,

Ученый совет решил:

1. Одобрить отчет университета об исполнении предписания Рособрнадзора;

2. Представить отчет в Рособрнадзор 1 июня 2016 г.
(Ответственный – первый проректор – проректор по учебной работе
Г.М. Машков).

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский